托克逊县调整2022年提前下达、拨付2022年第二批中央林业改革发展资金（森林
资源管护支出）直达资金安排
使用情况公示

2022年，上级财政下达我县中央林业改革发展资金直达资金中央直达资金202.87万元，现将有关资金安排情况公示如下：
一、资金来源
2022年中央林业改革发展资金中央直达资金202.87万元。
二、资金使用安排情况
资金名称：林业改革发展资金
资金下达单位：托克逊县林业和草原局
资金安排情况：托克逊县调整2022年提前下达、拨付2022年第二批中央林业改革发展资金（森林资源管护支出）中央直达资金202.87万元。
资金文件：《关于调整2022年提前下达、拨付2022年第二批中央林业改革发展资金（森林资源管护支出）的通知》（托财文（2022）17号）
三、资金安排使用情况
调整提前下达2022年中央财政林业改革发展资金
（森林生态效益补偿）分配表
单位：万元
	序号
	单位
	提前安排金额
	调整金额
	调整后金额

	1
	林草局
	137.54
	54.33
	191.87

2022年第二批中央林业改革发展资金（森林生态效益补偿
—管护补助）分配表

	序号
	单位
	国家级公益林面积
	公益林管护支出
	备注

	1
	林草局
	14.94
	11

监督电话：0995-8826207

[bookmark: _GoBack]
 (
—

2

—
)